מדינת ישראל המאשימה
נגד

לואי אבו אלקיעאן הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד לירון שיטרית

ב"כ הנאשם: עו"ד מוטי יוסף

הנאשם התייצב

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף
סעיף לפי עבירה כדין, שלא חוקי בלתי שוהה הסעת העונשין]; [חוק התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (2)332
12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 [חוק הכניסה לישראל]; ונהיגה בקלות ראש שגרמה לתאונה,

עבירה לפי סעיף 62(2) יחד עם סעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 [הפקודה].

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם הוא נהג חדש על פי החוק, המוגבל בהסעת שני נוסעים בלבד ללא מלווה.
ביום 31.1.15 יצא הנאשם מביתו שבישוב חורה כשהוא נוהג ברכב מסוג פורד קונקט [הרכב]. ברכב מותר להסיע עד
ארבעה נוסעים בנוסף לנהג.

זאת, מאחר שהנוסעים לא התייצבו לעדות
המנהל מאת הציבורית התעודה עורך את הכניסה לא המאשימה התביעה עדי וברשימת המשפט, בבית
האזרחי באיו"ש, ואף לא הגישה את התעודות הציבוריות על מנת להוכיח כי לא היו בידי הנוסעים היתרים
לכניסה ושהייה בישראל, למטרת תעסוקה או לצורך אחר, כפי שמתחייב על פי פסיקתו של בית המשפט
העליון. לפיכך טען ב"כ הנאשם כי לגבי עבירת הסעת השב"חים בלבד הנאשם מבקש שלא להשיב לאשמה
מכוח סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 [החסד"פ]. בשלב הזה, ורק
בית רשות את מבקשת והיא ברשותה נמצאות התעודות כי המאשימה ב"כ טענה ההגנה, טענת לאחר
המשפט לתקן את כתב האישום ולהגישן. לטענתה, לא תגרם כל פגיעה בהגנת הנאשם, מאחר שהתעודות
את מפתיעה אינה היא ולפיכך התיק, מראשית ההגנה בידי שהיה החקירה מחומר חלק היו הציבוריות
ההגנה בבקשתה לתקן את כתב האישום, ולהוסיף את עורך התעודה כעד ובאמצעותו להגיש את התעודות
הציבוריות.

סיכון חיי אנשים בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין;

2. הסעת שוהה בלתי חוקי שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל;

3. נהיגה בקלות ראש שגרמה לתאונה, עבירה לפי סעיף 62(2) יחד עם סעיף 38(2) לפקודה;

4. הגבלת מספר נוסעים לנהג חדש, עבירה לפי סעיף 12א2 יחד עם סעיף 38(1) לפקודה.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, במעמד הצדדים